Prefeitura Municipal da Estância de Campos do Jordão

Estado de São Paulo

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

1

PROCESSO SELETIVO 002/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração da Prefeitura da Estância Turística
de Campos do Jordão, com apoio da Comissão Especial de Concursos Públicos e de
Processos Seletivos Simplificados, designada através da Portaria nº 2159/2024 e suas
alterações, no uso de suas atribuições legais, em situação emergencial e de excepcional
interesse público, torna público a lista de classificação e a homologação de
resultados finais do Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas EM
CARÁTER DE URGÊNCIA de: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS (PATROL, PÁ
CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA, ROLO COMPACTADOR) para a Secretaria
de Serviços Urbanos da Prefeitura da Estância Turística de Campos do Jordão, conforme
segue:

Clas. Nome Tempo de Experiência
1º RAFAEL SIQUEIRA DA SILVA 34 ANOS
2º JOAO BATISTA JERONIMO 12 ANOS E 5 MESES
3º EDER RIBEIRO DE TOLEDO 02 ANOS
4º FLAVIO LUCIANO MUNIZ PINTO 02 ANOS

Prefeitura da Estância Turística de Campos do Jordão, 03 de fevereiro de 2025.

EDUARDO CURSINO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO